1. 概述
DFW 系列金属材料箱体电源检修箱符合 GB7251.3-2006 标准《低压成套开关设备和控制设备第 3 部
分：对非专业人员可进入场地的低压成套开关设备和控制设备—配电板的特殊要求》。适用于额定工
作电压 AC230V/AC660V、频率 50/60Hz、直流电压 DC440V、额定电流至 630A 的配电网络中 , 具有过载、
短路、漏电保护等功能，为设备检修或备用电提供相应的电源接口。
DFW 电源检修箱广泛应用于石油、化工、冶金、电厂、煤矿、机械、轻纺、港口码头、桥梁、食品、
机场、电子、汽车制造等行业。
3. 主要技术参数

09
4. 外形尺寸
5. 订货须知
5.1  注明电源检修箱的型号，并提供详细的一次方案图。
5.2  注明数量。
5.3  标明箱体的颜色或按本公司标准。
产品应用
DFW 电源检修箱电源检修箱 >
型号 A B C D E F
DFW1001~1008 350 300 400 350 230 200
DFW2001~2008 550 500 650 600 250 220
DFW3001~3006 450 400 600 550 230 200
DFW4001~4006 550 500 700 650 230 200
A
C
D
B
E
F
10
6. 主电路一次方案
产品型号 DFW-1001 DFW-1002 DFW-1003
示意图
防水等级 IP65 IP65 IP65
配置
2 个 CEE/IEC 插座 16A, 5P, 400V 1 个 CEE/IEC 插座 16A, 3P, 230V 1 个 CEE/IEC 插座 16A, 3P, 230V
2 个小型断路器 16A, 3P, C 1 个 CEE/IEC 插座 32A, 3P, 230V 1 个 CEE/IEC 插座 16A, 4P, 400V
1个漏电保护开关50A, 2P, 0.03A 1 个小型断路器 16A, 1P, C
1 个小型断路器 16A, 1P, C 1 个小型断路器 16A, 3P, C
1 个小型断路器 32A, 1P, C
1 个进线电缆接头 M25 1 个进线电缆接头 M25 1 个进线电缆接头 M25
产品型号 DFW-1004 DFW-1005 DFW-1006
示意图
防水等级 IP65 IP65 IP65
配置
2 个 CEE/IEC 插座 16A, 3P, 230V 1 个 CEE/IEC 插座 16A, 3P, 230V 1 个 CEE/IEC 插座 16A, 5P, 400V
1个漏电保护开关32A, 2P, 0.03A 1 个 CEE/IEC 插座 16A, 5P, 400V 1 个 CEE/IEC 插座 32A, 5P, 400V
2 个小型断路器 16A, 1P, C 1 个小型断路器 16A, 1P, C 1 个小型断路器 16A, 3P, C
1 个小型断路器 16A, 3P, C 1 个小型断路器 16A, 3P, C
1 个进线电缆接头 M25 1 个进线电缆接头 M25 1 个进线电缆接头 M32
产品型号 DFW-1007 DFW-1008
示意图
防水等级 IP65 IP65
配置
2 个 CEE/IEC 插座 32A, 3P, 230V 2 个 CEE/IEC 插座 16A, 3P, 230V
2个漏电保护开关32A, 2P, 0.03A 2个漏电保护开关16A, 2P, 0.03A
1 个进线电缆接头 M25 1 个进线电缆接头 M25
箱体防水等级也可订做 IP44，其它不同组合请来电咨询。
16A